
 

N

 Толеранција 116 28,2%

Независност 71 17,2%

Чесност 295 71,6%

Трудољубивост 124 30,1%

Одговорност 126 30,6%

Одлучностистрајност 51 12,4%

Штедливост 24 5,8%

Религиозност 10 2,4%

Несебичност 107 26,0%

Послушност 37 9,0%

Патриотизам 70 17,0%

заединца 93 22,6%

Заштитанаприродата 8 1,9%

Н/о 28 6,8%

Друго 9 2,2%

1169 283,7%

Изберете три најзначајни вредности кои Вашиот (кандидат за) пратеник треба да ги 

поседува?
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Вредности на пратеник



 

N

Наставник 124 30,1%

Лекар 136 33,0%

Верско лице 34 8,3%

Воено лице 42 10,2%

Полицаец 31 7,5%

Градоначалник 101 24,5%

Новинар 51 12,4%

 Активист 33 8,0%

 Самостојна дејност 248 60,2%

 Приватен бизнис 90 21,8%

 Земјоделец 56 13,6%

 Шоубизнис 14 3,4%

Спортист 12 2,9%

 Ниту една 3 ,7%

 Н/о 73 17,7%

Друга 2 ,5%

1050 254,9%

 Изберете три професии кои би сакале Вашиот (кандидат за) пратеник да ги има? 

Вкупно
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Професија на кандидат за пратеник


